*Quem enim misit Deus, verba Dei loquitur.* Ipse est Deus verax, ipse est Deus & Dominus noster Iesus Christus: de quo Apostolus ait, *Postquam venit plenitudo temporis, misit Deus filium suum factum ex muliere, factum sub lege.*

*Quem enim misit Deus, verba Dei loquitur.* Hoc utique de Christo dicebat, ut se ab illo distingueret. Quid enim? Ioannem nonne Deus misit? An non ipse dixit, *Misus sum ante eum?* & *Qui me misit baptizare in aqua.* & de illo dictum est, *Ecce mitto Angelum meum ante te, & præparabit viam tuam.* Nonne & ipse verba Dei loquitur, de quo etiam dictum est quòd sit amplius quàm Propheta? Si ergo & ipsum Dominus misit, & verba Dei loquitur, quomodo ad distinctionem de Christo, eum dixisse accipimus, *Quem enim misit Deus, verba Dei loquitur?* Sed vide quid adiungat.

*Non enim ad mensuram dat Deus Spiritum.* Audi Apostolum dicentem, *Secundum mensuram donationis Christi.* Homini bus ad mensuram dat, vnicui filio non dat ad mensuram. Quomodo hominibus ad mensuram? *Alij quidem datur per Spiritum sermo sapientie, alij sermo scientie secundum eundem Spiritum, alij fides in eodem Spiritu, alij Prophetia, alij iudicatio spirituum, alij genera linguarum, alij dona curatio num.* Nunquid omnes Prophetæ? Nunquid omnes doctores? Nunquid omnes virtutes? Nunquid omnes dona habent sanitarum? Nunquid omnes linguis loquuntur? Nunquid omnes interpretantur? Alius habet ille, aliud iste: & quod habet iste, non habet ille. Mensura est, diuisio quædam donorum est, ergo hominibus mensura datur & concordia, ubi vnum corpus facit. Quomodo aliud accipit manus ut operetur, aliud oculus ut videat, aliud auris ut audiat, aliud pes ut ambulet: anima tamen vna est, quæ agit omnia: in manu ut operetur: in pede ut ambulet: in aure ut audiat: in oculo ut videat: sic sunt etiam diuersa dona fidelium, tanquam membris ad mensuram cuique propria distributa. Sed Christus, qui dat, non ad mensuram accipit. Audi enim adhuc quod sequitur, quia de filio dixerat.

*Non enim ad mensuram dat Deus Spiritum, Pater diligit Fi-*

*lium: & omnia dedit in manu eius.* Ut nosse & hic quàm distincte dictum est, *Pater diligit filium.* Quare enim? Pater non diligit Ioannem? & tamen non omnia dedit in manu eius. Pater non diligit Paulum? & tamen non omnia dedit in manu eius. *Pater diligit filium,* sed quo modo pater filium, nõ quomodo Dominus seruum: quomodo vnicum, non quomodo adoptatum. Itaque *omnia dedit in manu eius,* Quid est omnia? Ut tantum sit filius, quantus est pater.

CAPVT IV.